(
成都市成华区卫生和计划生育局
)

关于举办医院感染管理培训的通知

局注册各级医院，社区卫生服务中心：
为进一步加强医疗机构医院感染管理队伍建设，提高管理人员的业务素质和管理水平。我局委托成华区院感管理质控中心于近日举办医院感染管理培训，现将有关事宜通知如下：
一、会议时间、地点
日期：2018年4月17日
时间：14:15--14:25签到，14:30 --17:30培训。
地点：攀钢集团成都医院学术厅（食堂楼上）
地址：成华区双华南路12号
二、参会人员
成华区相关医疗机构院感专兼职人员。
3、 培训内容
	时间
	内容
	讲者

	14:30-15:20
	医院感染诊断标准
	王嘉川

	15:30-16:20
	如何培养院感意识
反馈院感专项检查情况
	陈川蓉

	16:30-17:20
	隔离技术与职业安全
	杜勇英

请相关人员按时参会，每个单位限2名人员。无特殊情况，不得请假。培训期间，请将手机调为静音模式。

联系人：成华区院感质控中心  陈川蓉  电话：13982093774

[bookmark: _GoBack]成都市成华区卫生和计划生育局
2018年4月12日

—— 2 ——